
Talmanden ApS

CVR-nr.: 41496584

Olfert Fischers Gade 44 st 1
1311 København K

Årsrapport
1. januar 2025 - 31. december 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

02/02/2026

Erik Lund
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Talmanden ApS
Olfert Fischers Gade 44 st 1
1311 København K
e-mailadresse: erik@tax-it.dk
CVR-nr.: 41496584
Regnskabsår: 01/01/2025 - 31/12/2025

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter bogføring, regnskabsudarbejdelse, skatterådgivning og andre relaterede aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2025 udgør 0 t.kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2025 - 31. dec. 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		261.678	301.922
Personaleomkostninger		-258.509	-282.960
Resultat af ordinær primær drift		3.169	18.962
Andre finansielle omkostninger		-3.385	-37
Ordinært resultat før skat		-216	18.925
Årets resultat		-216	18.925
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-216	18.925
I alt		-216	18.925

Balance 31. december 2025

Aktiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	9.877
Andre tilgodehavender		2.018	1.084
Periodeafgrænsningsposter		731	790
Tilgodehavender i alt		2.749	11.751
Likvide beholdninger		280.387	91.319
Omsætningsaktiver i alt		283.136	103.070
AKTIVER I ALT		283.136	103.070

Balance 31. december 2025

Passiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		-6.486	-6.270
Egenkapital i alt		33.514	33.730
Gæld til associerede virksomheder		91.566	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		91.566	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder		17.955	0
Skyldig moms og afgifter		36.453	28.731
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		103.648	40.609
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse			0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		158.056	69.340
Gældsforpligtelser i alt		249.622	69.340
PASSIVER I ALT		283.136	103.070

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret